
 

 

 
Na podlagi 19. in 24. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 
in 18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
_________________sprejel 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1.  

 
V odbor za prostor se imenuje: 
 

1. LUKA MANOJLOVIĆ – predsednik, 
2. OTON MOZETIČ – član,  
3. VALTER VODOPIVEC – član, 
4. ALEŠ DUGULIN – član, 
5. TOMAŽ SLOKAR – član, 
6. SINIŠA LOZAR – član,  
7. UROŠ KOMEL – član.  

 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
 
Številka: 011-6/2019  
Nova Gorica,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 

 

 
Številka: 011-6/2019-17 
Nova Gorica, 24. januarja 2019 

 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
 
Skladno s 24. členom Statuta Mestne občine Nova Gorica ima Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica naslednje odbore in komisije, in sicer: 

 odbor za prostor, ki pokriva področje prostorskega načrtovanja in razvoja, varstva      
okolja, komunalne infrastrukture in stanovanjskih vprašanj, 

 odbor za gospodarstvo, ki pokriva področje gospodarskega razvoja, obrti in drobnega 
gospodarstva, kmetijstva in gozdarstva ter turizma, 

 odbor za kulturo, šolstvo in šport, 

 odbor za socialno varstvo in zdravstvo, 

 odbor za krajevne skupnosti,  

 komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 

 statutarno - pravno komisijo, 

 komisijo za mednarodne odnose, 

 komisijo za peticije in enake možnosti, 

 komisijo za poimenovanje ulic, naselij in javnih institucij, 

 komisijo za nagrade, priznanja in odlikovanja.  
 
Odbori in komisije štejejo pet ali sedem članov, ki so vanje imenovani skladno z 
doseženim volilnim rezultatom.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 24. 1. 2019, 
obravnavala prispele predloge kandidatur in sklenila predlagane kandidate podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
 
PRIPRAVIL:             Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS     PREDSEDNICA 


	S K L E P
	dr. Klemen Miklavič



